Zgłoszenie udziału w Przetargu i dokumenty załączone do niego nie podlegają zwrotowi.

16. Uczestnik  Przetargu ponosi  wszelkie  koszty związane z przygotowaniem i  złożeniem

zgłoszenia udziału w Przetargu. 

§7.
 [Wadium] 

1. Warunkiem przystąpienia do Przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu polskim w

wysokości 1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych00/100). 

2. Wadium  w  wysokości  wskazanej  w  ust.  1  powyżej,  należy  wpłacić  przelewem  na

rachunek bankowy Spółki  Słubicki  Ośrodek Sportu i  Rekreacji  Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach: 18 8371 0009 0007 3958 2000 0050 lub

[...]

Wydzierżawiający  zawrze  Umowę dzierżawy  z Uczestnikiem Przetargu,  który w toku

licytacji  zaoferował  najwyższą  wysokość  miesięcznego  czynszu  za  dzierżawę

Przedmiotu dzierżawy, przy czym wysokość miesięcznego czynszu wywoławczego dla

Przedmiotu dzierżawy wynosi 1.500,00 zł netto (słownie: tysiąc pięćset00/100). 

2. Podana w ust. 1 niniejszego paragrafu kwota minimalnego czynszu wywoławczego jest

kwotą netto, do której należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT). Podatek ten

doliczany będzie także do miesięcznej stawki czynszu ustalonej w wyniku Przetargu i